

Special Education Services
RFP#00010

1. Is it your preference for the vendor to have an office in the state of Texas?
 - a. Response: Yes
2. Does the district intend to award to single or multiple vendors?
 - a. Response: Multiple
3. How many of each specialty do you currently foresee needing for the 2020-2021 School Year?
 - a. Response: 5
4. What would be projected weekly hours of service?
 - a. Response: 5 – 15
5. What would the average student caseload and number of schools service by the above listed professionals?
 - a. Response:
Schools: 1;
Average student caseload: 20-50
6. How many working days do contractors work during the school year? 180?
 - a. Response: It depends on the services per student
7. Would you consider online tele-therapy in the event Distance Learning is enforced?
 - a. Response: Yes
8. Are resumes required at the time of proposal submission or only upon award?
 - a. Response: Resumes are required at the time of proposal submission
9. Do you require vendors to guarantee the provision of services, or is it understood that vendors will begin recruiting on a best efforts' basis upon contract award?
 - a. Response: Vendors are required to guarantee the provision of services
10. To complete the provision of services, are testing/evaluation materials provided by Legacy or the Vendor?
 - a. Response: Legacy
11. Will your school provide laptops/computers/and/or an email account to the contracted providers during their assignment?
 - a. Response: Legacy will provide an email account
12. Would the district pay for mileage travelling between school campuses on the same day? If so, what will be the district standard rate?
 - a. Response: No, the school will reimburse mileage.
13. Can you provide the incumbent vendor(s) names and rates providing the OT, PT, SLP, LSSP, BCBA, and Sign Language Interpreter services? Has your current vendor(s) been able to satisfy your service needs?
 - a. Response: No, at this time we can not provide names and rates of past services.
14. Will Legacy consider price range depending on the candidates' level of experience or are you only seeking a fixed hourly rate for services?
 - a. Response: Legacy desires fixed rates for services.
15. Is Legacy open to accepting responses to RFP 0010 from a vendor that exclusively provides sign language interpreting services via remote technologies?
 - a. Response: No
16. How many students is Legacy currently providing sign language interpreting services for, if any?
 - a. Response: 0
17. Does Legacy work with individual sign language interpreters or with an agency?
 - a. Response: Agency

18. How much does Legacy pay per hour for sign language interpreting services?
 - a. Response: That is determined by the agency
19. Are teletherapy companies allowed to respond?
 - a. Response: Yes
20. Who is providing the Special Education Services currently?
 - a. Response: Currently, a firm located in Dallas is performing Special Education Services for Legacy.
21. What are the rates paid for the services provided currently?
 - a. Response: Rates vary depending on services performed.
22. How many vendors or service providers do you anticipate selecting?
 - a. Response: Legacy anticipates bringing on as many service providers necessary to complete the requested tasks.